МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31 »  августа  2020 г.                                                 № 537/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам  об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

09.02.04  Информационные системы (по отраслям) (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок

обучения 3 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Локоткова Юрия Сергеевича Россия

2 Зенина Олега Станиславовича Россия

3 Адамова Александра Жозефовича Россия

4 Злобину Пелогею Леонидовну Россия

5 Брызгалова Петра Ивановича Россия

6 Воронцова Алексея Вадимовича Россия

7 Жукова Вениамина Дмитриевича Россия

8 Рыбальченко Андрея Александровича Россия

9 Тетрадова Егора Валентиновича Россия

10 Бычкова Дениса Сергеевича Россия

11 Вовнякова Александра Игоревича Россия

12 Рябова Даниила Васильевича Россия

13 Краснолобова Михаила Сергеевича Россия

14 Оленкова Илью Дмитриевича Россия

15 Тверского Кирилла Дмитриевича Россия

16 Донцова Владимира Алексеевича Россия

17 Мудров Владимир Александрович Россия

18 Костюшина-Ивакина Никиту Александровича Россия

19 Карнаухова Артема Алексеевича Россия

20 Зверева Льва Дмитриевича Россия

21 Фроню Данилу Александровича Россия

22 Черненко Марию Павловну Россия

23 Чечина Игоря Владимировича Россия

24 Тишкина Кирилла Александровича Россия

25 Левшинского Ивана Алексеевича Россия

26 Хромова Ивана Сергеевича Россия

27 Сотова Артёма Сергеевича Россия

28 Туманова Павла Александровича Россия

29 Цапа Александра Олеговича Россия

30 Ильина Олега Олеговича Россия

31 Сачека Николая Николаевича Россия

32 Митрохина Евгения Сергеевича Россия

33 Карпенко Григория Денисовича Россия

34 Малышева Арсения Андреевича Россия

35 Гребенкина Игоря Владимировича Россия

36 Слава Константина Вячеславовича Россия

37 Бендрикова Сергея Александровича Россия

38 Ильчина Евгения Анатольевича Россия

39 Кошарного Артема Александровича Россия

Приложение на 2 листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 № 537/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших уведомления о намерении обучаться

Институт сервисных технологий

09.02.04  Информационные системы (по отраслям) (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических  и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Локотков Юрий Сергеевич 4,42

2 Зенин Олег Станиславович 4,31

3 Адамов Александр Жозефович 4,30

4 Злобина Пелогея Леонидовна 4,29

5 Брызгалов Пётр Иванович 4,25

6 Воронцов Алексей Вадимович 4,20

7 Жуков Вениамин Дмитриевич 4,20

8 Рыбальченко Андрей Александрович 4,15

9 Тетрадов Егор Валентинович 4,13

10 Бычков Денис Сергеевич 4,10

11 Вовняков Александр Игоревич 4,10

12 Рябов Даниил Васильевич 4,06

13 Краснолобов Михаил Сергеевич 4,05

14 Оленков Илья Дмитриевич 4,00

15 Тверской Кирилл Дмитриевич 4,00

16 Донцов Владимир Алексеевич 3,95

17 Мудров Владимир Александрович 3,90

18 Костюшин-Ивакин Никита Александрович 3,89

19 Карнаухов Артем Алексеевич 3,88

20 Зверев Лев Дмитриевич 3,87

21 Фроня Данил Александрович 3,80

22 Черненко Мария Павловна 3,80

23 Чечин Игорь Владимирович 3,80

24 Тишкин Кирилл Александрович 3,78

25 Левшинский Иван Алексеевич 3,77

26 Хромов Иван Сергеевич 3,73

27 Сотов Артём Сергеевич 3,70

28 Туманов Павел Александрович 3,70

29 Цап Александр Олегович 3,63

30 Ильин Олег Олегович 3,60

31 Сачек Николай Николаевич 3,60

32 Митрохин Евгений Сергеевич 3,55

33 Карпенко Григорий Денисович 3,47

34 Малышев Арсений Андреевич 3,45

35 Гребенкин Игорь Владимирович 3,42

36 Слав Константин Вячеславович 3,38

37 Бендриков Сергей Александрович 3,31

38 Ильчин Евгений Анатольевич 3,25

39 Кошарный Артем Александрович 3,06

Директор Института сервисных технологий                                            И.Г. Чурилова

		2020-12-24T18:17:42+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна